
MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Aprobado

Egreso
Pagado

SubeÿercicioConcepto

(2) (4) (5)(1) (6-3-4)

3,373,752.21

3,373,752.21

3,373,752.21

3,373,752.21

3,373,752.21

51,211,584.60

51,211,584.60

51,211,584.60

51,211,584.60

51,211,584.60

20,247,085.28

20,247,085.28

20,247,085.28

20,247,085.28

20,247,085.28

47,837,832.39

47,837,832.39

47,837,832.39

47,837,832.39

47,837,832.39

20,138,090.77

20,138,090.77

20,138,090.77

20,138,090.77

20,138,090.77

30,964,499.32

30,964,499.32

30,964,499.32

30,964,499.32

30,964,499.32

SECTOR PUBLICO MUNICIPAL

SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL

3

3.1

3.1.1

GOBIERNO MUNICIPAL3.1.1.1

ORGANO EJECUTIVO MUNICIPAL

(AYUNTAMIENTO)

SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

3.1.1.1.1

3,373,752.21

0.00

0.00

1,973,191.36

1,616,991.51

284,671.85

-501,102.51

51,211,584.60

0.00

0.00

15,541,013.36

25,718,790.50

3,049,879.77

6,901,900.97

20,247,085.28

0.00

0.00

8,587,855.96

7,402,833.58

1,199,601.40

3,056,794.34

47,837,832.39

0.00

0.00

13,567,822.00

24,101,798.99

2,765,207.92

7,403,003.48

20,138,090.77

0.00

0.00

8,481,361.46

7,402,833.57

1,199,601.40

3,054,294.34

30,964,499.32

0.00

0.00

6,953,157.40

18,315,956.92

1,850,278.37

3,845,106.63

3.1.1.1.1.126

000 RAMO GENERAL

01 PRESIDENCIA

02 TESORERIA

03 OBRAS

DIF04

SEGURIDAD PÚBLICA05
sssssccs:s=s: asssssss!

51,211,584.6047,837,832.39 3,373,752.21 20,247,085.28 20,138,090.77 30,964,499.32TOTAL DEL EGRESO
SSSBSl =====!
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GOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Aprobado

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto Subejercicio

(2)(1) (4) (5) (6-3-4)

0.000.00 0.00 0.00PODER EJECUTIVO 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00PODER LEGISLATIVO 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00PODER JUDICIAL 0.00 0.00

ÓRGANOS AUTÓNOMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BBSSSSSSS! ¡3BSBS:

0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL DEL EGRESO 0.00 0.00
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SECTOR PARAESTATAL DEL GOBIERNO (FEDERAL/ESTATAL/MUNICIPAL) DE MUNICIPIO DE SAN JOSÉ CHIAPA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones
Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado

(3-1+2)

Egreso
Devengado

Concepto Egreso
Pagado

Subejercicio

(1) (2) (4) (5) (6=3-4)

0.00 0.00 0.00 0.00ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS NO EMPRESARIALES Y

NO FINANCIEROS

INSTITUCIONES PÜBLICAS DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON

PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS EMPRESARIALES NO FINANCIEROS CON

PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS

MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO

MONETARIAS CON PARTICIPACIÓN ESTATAL MAYORITARIA

FIDEICOMISOS FINANCIEROS PÚBLICOS CON PARTICIPACIÓN

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESTATAL MAYORITARIA

3,373,752.2147/837,832.39 51,211,584.60 20,247,085.28 20,138,090.77ENTIDADES PARAMUNICIPALES (EN SUS DIFERENTES 30,964,499.32

CLASIFICACIONES)

3,373,752.2147,837,832.39 51,211,584.60 20,247,085.28TOTAL DEL EGRESO 20,138,090.77 30,964,499.32

XSBBS:

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

tos y son responsabilidad del emisor.son razonablemente Tr'

SAN
SAN OSÉOSÉ

TESORERíA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICfPA!
mñ C. MÓNICALO HERNANDEZ ROMERO VARGAS CAMPOS

TESORERA MUNICIPALESIDENTE MUNICIPAL

SANc. KAREN ALVAREZ SANTIAGO

SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO mjJOSé
WIEHJAPA2024-2027DEL AYUNTAMIENTOSECRETARIA
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